Zlecenie zadania publicznego przez Burmistrza, następuje poprzez podpisanie umowy o realizację 

zadania publicznego. 

§ 16. 1. Finansowanie zadań odbywa się ze środków własnych Gminy. 

2. Wysokość środków przewidzianych na realizację poszczególnych zadań publicznych, objętych niniejszą 

uchwałą, wynosi 519.000,00 (słownie: pięćset dziewiętnaście tysięcy zł 00/100 gr) i zostanie ujęta w uchwale 

budżetowej Gminy na 2024 rok. 

Rozdział 7. 

Sposób tworzenia Programu i przebieg konsultacji 

§ 17. 1. Na podstawie sprawozdania oraz przyjmowanych w ciągu roku propozycji realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, przygotowywany jest kolejny roczny program.